REQUERIMENTO Nº 313/2021.

Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem à Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, seja registrado nos anais desta Casa Legislativa VOTO DE
PROFUNDO PESAR aos familiares do Senhor RAIMUNDO AMORIM GOMES pelo seu
falecimento, ocorrido no dia 11 de junho de 2021, aos seus 79 anos de idade.

Dim de Rajada, assim com era conhecido, é natural do Distrito de Rajada no município de
Petrolina-PE. Era funcionário público e também agricultor, homem do campo trabalhador que muito
contribuiu com a agricultara familiar, atualmente estava aposentado. Deixa seu legado aos seus 5
filhos e a sua esposa, dona Lina Maria de Sousa.

Da decisão desta Casa Legislativa dê-se ciência a sua esposa Senhora Lina Maria de Sousa aos
filhos: Vereador Marquinhos Amorim, Aparecida Amorim, Luzivan Amorim, Gilvan Amorim e
Márcio Amorim, extensivo aos demais familiares enlutados.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

AERO CRUZ MANOEL DA COSAP

CÉSAR DURANDO MAJOR ENFERMEIRO

ALEX DE JESUS OSÓRIO SIQUEIRA

JOSIVALDO BARROS SAMARA DA VISÃO

GILMAR DOS SANTOS OSINALDO SOUZA

JÚNIOR GÁS CAPITÃO ALENCAR

WENDERSON BATISTA DIOGO HOFFMANN

RODRIGO TEIXEIRA ARAÚJO RONALDO SILVA

MARQUINHOS DO N-4 RUY WANDERLEY

MARIA ELENA DE ALENCAR ELISMAR GONÇALVES

ZENILDO DO ALTO DO COCAR GATURIANO CIGANO
cas